
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΧΙΟΥ
ΔΗΜΟΣ ΨΑΡΩΝ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ
Από το Πρακτικό της με αριθμ  13/2016 

συνεδρίασης του Δημοτικού Συμβουλίου του Δήμου Ψαρών.

Αρ. Απόφασης :  77/2016   
Στα  Ψαρά  σήμερα  την  26η του  μήνα  Σεπτεμβρίου του  έτους 2016 ημέρα  της  εβδομάδος
Δευτέρα και ώρα 20:00 μ.μ. το Δημοτικό Συμβούλιο του Δήμου Ψαρών συνήλθε σε δημόσια
συνεδρίαση στην αίθουσα συνεδριάσεων του Δημοτικού Συμβουλίου Ψαρών, ύστερα από την με
αριθμό Πρωτ.  991/22-9-2016  έγγραφη πρόσκληση της Προέδρου του, η οποία επιδόθηκε και
δημοσιεύθηκε νόμιμα, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 67 του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ Α΄87). 
Διαπιστώθηκε πως υπάρχει νόμιμη απαρτία δεδομένου ότι σε σύνολο δεκατριών (13) μελών
παραβρέθηκαν στη συνεδρίαση εννέα (9) και ονομαστικά οι:

ΠΑΡΟΝΤΕΣ
1) Κουτσοδόντη Αγγελική
2) Χατζησκουλίδης Χρήστος
3) Δημητρέλης Νικόλαος
4) Παπαμιχάλης Ιωάννης
5) Κουτσοδόντη Καλλιόπη
6) Βασιλική Ευαγγελία
7) Μπεναρδής Γεώργιος
8) Κουτσοδόντη Βασιλική
9) Κούτικα Αγγελική

Ο Δήμαρχος Κωνσταντίνος Βρατσάνος προσκλήθηκε και παρίσταται στη συνεδρίαση.
Για την τήρηση των πρακτικών παραβρέθηκε η Γιάννη Αρχόντισσα, υπάλληλος του Δήμου.

Μετά  τη  διαπίστωση  της  απαρτίας  η  πρόεδρος  κήρυξε  την  έναρξη  της  συνεδρίασης  και
εισηγούμενη το 6ο θέμα της ημερήσιας διάταξης έδωσε το λόγο στον κ. Δήμαρχο ο οποίος έθεσε
υπόψη των μελών την από 9/9/2016 πρόσκληση των μετόχων της Ανώνυμης Εταιρείας με την
επωνυμία  «ΕΝΑ  ΧΙΟΥ  ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΗ  ΑΝΩΝΥΜΟΣ  ΕΤΑΙΡΕΙΑ»  (ΑΡ.Μ.Α.Ε
38424/84/Β/97/02) σε έκτακτη Γενική Συνέλευση:
«Σύμφωνα  με  το  νόμο  και  το  καταστατικό  της  εταιρείας,  το  Διοικητικό  Συμβούλιο  που
εκπροσωπείται από τους εκκαθαριστές καλέι τους μετόχους της Ανώνυμης Εταιρείας «ΕΝΑ ΧΙΟΥ
Α.Ε.» σε Έκτακτη Γενική Συνέλευση την 27η Σεπτεμβρίου 2016, ημέρα Δευτέρα και ώρα 13.00
στην  Αίθουσα συνεδριάσεων της  Περιφερειακής Ενότητας Χίου  Πολυτεχνείου  1 στην  Χίο,  για
συζήτηση και λήψη αποφάσεων επί του παρακάτω θέματος ημερήσιας διάταξης:
1. Εκλογή Προσωρινού Διοικητικού Συμβουλίου.
Σε περίπτωση μη νόμιμης απαρτίας η Συνέλευση θα επαναληφθεί την 3η Οκτωβρίου 2016 ημέρα
Δευτέρα και ώρα 13.00 στον ίδιο τόπο και με τα ίδια θέματα.».
Κατόπιν των ανωτέρω πρέπει να προβούμε στον ορισμό εκπροσώπου του Δήμου Ψαρών στην
έκτακτη  Γενική  Συνέλευση  των  μετόχων  της  Ανώνυμης  Εταιρείας  με  την  επωνυμία  «ΕΝΑ
ΧΙΟΥ ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΗ ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑ»

Σελίδα 1 από 2

ΘΕΜΑ: Ορισμός εκπροσώπου του Δήμου Ψαρών στην έκτακτη Γενική
Συνέλευση  των  μετόχων  της  Ανώνυμης  Εταιρείας  με  την  επωνυμία
«ΕΝΑ ΧΙΟΥ ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΗ ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑ».

          ΑΠΟΝΤΕΣ
1) Βρατσάνος Μάρκος
2) Μπουλαζέρη Μαργαρίτα
3) Βασιλικής Ιωάννης
4) Χαχούλης Φώτιος

(Οι οποίοι δεν προσήλθαν αν και προσκλήθηκαν νόμιμα).

ΑΔΑ: 68ΒΟΩΗΧ-ΘΑΘ



Η Πρόεδρος

Υπογραφή

Τα Μέλη

Υπογραφές

Το Δ.Σ. κατόπιν διαλογικής συζήτησης και αφού έλαβε υπόψη την ανωτέρω εισήγηση, καθώς
και:
 την από 9/9/2016 πρόσκληση της ΕΝΑ ΧΙΟΥ ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΗ ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑ,
 τον νόμο 2190/20 περί ανωνύμων εταιρειών
 τα άρθρα 265 & 266 του Δημοτικού και Κοινοτικού Κώδικα (Ν. 3463/06)
 το άρθρο 107 Ν.3852/2010

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ

Ορίζει ως εκπρόσωπο του  Δήμου Ψαρών στην έκτακτη Γενική Συνέλευση των μετόχων της
Ανώνυμης  Εταιρείας  με  την  επωνυμία  «ΕΝΑ  ΧΙΟΥ  ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΗ  ΑΝΩΝΥΜΟΣ
ΕΤΑΙΡΕΙΑ»,  την  Κούτικα  Αγγελική  (Πρόεδρος  Δ.Σ.)  με  αναπληρώτριά  της  τον
Χατζησκουλίδη Χρήστο (δημοτικός σύμβουλος).

Αυτή η Απόφαση έλαβε αύξοντα αριθμό  77/2016
Γι αυτό συντάχθηκε το παρόν πρακτικό και υπογράφεται ως ακολούθως.

Σελίδα 2 από 2

Ακριβές Απόσπασμα
Ο Δήμαρχος Ψαρών

Κωνσταντίνος Βρατσάνος

ΑΔΑ: 68ΒΟΩΗΧ-ΘΑΘ


	ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ
	Στα Ψαρά σήμερα την 26η του μήνα Σεπτεμβρίου του έτους 2016 ημέρα της εβδομάδος Δευτέρα και ώρα 20:00 μ.μ. το Δημοτικό Συμβούλιο του Δήμου Ψαρών συνήλθε σε δημόσια συνεδρίαση στην αίθουσα συνεδριάσεων του Δημοτικού Συμβουλίου Ψαρών, ύστερα από την με αριθμό Πρωτ. 991/22-9-2016 έγγραφη πρόσκληση της Προέδρου του, η οποία επιδόθηκε και δημοσιεύθηκε νόμιμα, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 67 του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ Α΄87).
	Διαπιστώθηκε πως υπάρχει νόμιμη απαρτία δεδομένου ότι σε σύνολο δεκατριών (13) μελών παραβρέθηκαν στη συνεδρίαση εννέα (9) και ονομαστικά οι:
	ΠΑΡΟΝΤΕΣ
	ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ



		2016-11-01T12:36:11+0200
	Athens




